Monforte San Giorgio - “Consolidamento del monte Immacolata a protezione del centro abitato 3* 

stralcio — Monforte San Giorgio (ME) ”"- Importo € 1.548.000,00 - Codice Caronte SI_1_17768 - Codice 

ReNDIS 19IR992/GI, il pagamento dell’importo di € 12.853,25 

(dodicimilaottocentocinquantatre/25), di cui € 494,36 quale cassa pèrevidenza, relativo alla fattura n. 

3/PA del 03/04/2023 (SDI 9356930344), emessa dallo STUDIO FLORAMO ENGINEERING & 

ARCHITECTURE SRL (C.F.- P.IVA IT 03286270834), per le competenze spettanti per l’espletamento

[...]

diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente 

decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 

€ 2.827,72 (duemilaottocentoventisette/72) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12. 

Di provvedere al pagamento della somma complessiva di € 15.680,96 di cui ai superiori articoli, a valere 

sulle somme impegnate con Decreto n. 416 del 25/02/2021 e ss.mm.ii. (voce B.7), mediante emissione